Nº 041 - Ano 06          Terça-feira, 22 de Maio de 2018              Braço do Norte - Santa Catarina

www.bracodonorte.sc.gov.br 1

Avisos

ESTADO DE SANTA CATARINA.MUNICIPIO DE BRAÇO DO NORTE.AVISO DE LICITAÇÃO.PROCESSO LICITATÓRIO Nº
44/2018.PREGÃO PRESENCIAL Nº 29/2018.O Prefeito Municipal de Braço do Norte/SC, Sr. ROBERTO KUERTEN MARCELINO,
torna público que realizará Processo Licitatório nº 44/2018, na modalidade Pregão Presencial nº 29/2018, tendo como critério de
julgamento MENOR PREÇO POR ITEM, no dia 05 de Junho de 2018, às 14:00hs, objeto "PREGÃO PRESENCIAL PARA
CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURIDICA PARA FORNECIMENTO DE  MÃO DE OBRA ESPECIALIZADA PARA MANUTENÇÃO
DOS VEÍCULOS DA FROTA DO MUNICÍPIO DE BRAÇO DO NORTE/SC. A RELAÇÃO DOS SERVIÇOS E QUANTIDADES
PREVISTAS A SEREM EXECUTADAS ENCONTRAM-SE EM ANEXO, PARTE INTEGRANTE DO PRESENTE PROCESSO
LICITATÓRIO”.O edital e seus anexos encontram-se a disposição para consultar ou obter através do endereço Av. Felipe Schmidt,
2070 Centro, Braço do Norte/SC. Braço do Norte, 14 de Maio de 2018. ROBERTO KUERTEN MARCELINO.PREFEITO MUNICIPAL

Extratos

ESTADO DE SANTA CATARINA. MUNICIPIO DE BRAÇO DO NORTE. PROCESSO LICITATÓRIO Nº 34/2018. MODALIDADE
TOMADA DE PREÇO Nº 04/2018. EXTRATO DE CONTRATO. CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE BRAÇO DO NORTE.
OBJETO: "CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURIDICA COM FORNECIMENTO DE MATERIAL E MÃO-DE-OBRA PARA
PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA A CBUQ (CONCRETO BETUMINOSO USINADO A QUENTE) NA RUA JOAQUIM DE
OLIVEIRA SOUZA, BAIRRO VILA NOVA MUNICÍPIO DE BRAÇO DO NORTE, PARA ATENDER A CONVENIO JUNTO AO
GOVERNO FEDERAL”. CONTRATO Nº 32/2018. CONTRATADO: AGRONETO CONSTRUÇÕES E TERRAPLANAGENS
LTDA EPP.. CNPJ nº 81.021.669/0001-61. ENDEREÇO: Avenida Sete de Setembro, n° 1930, sala 02, bairro Centro, Rio
Fortuna/SC. VALOR: R$ 374.450,00 (Trezentos e setenta e quatro mil quatrocentos e cinquenta reais). Fundamento Legal: Lei
8.666/93 e suas demais alterações e lei 10.520/2002. Mais informações Av. Felipe Schmidt, 2070, Centro, Braço do Norte/SC.
Braço do Norte/SC, 21 de maio de 2018. ROBERTO KUERTEN MARCELINO. Prefeito Municipal.

ESTADO DE SANTA CATARINA. MUNICÍPIO DE BRAÇO DO NORTE. EXTRATO DE
CONTRATO. PROCESSO LICITATÓRIO Nº 45/2018. DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 07/PMBN/2018.
LOCADOR: MUNICÍPIO DE BRAÇO DO NORTE.OBJETO: "CONTRATAÇÃO POR MEIO DE
DISPENSA DE LICITAÇÃO PARA EXPLORAÇÃO DE BARREIRA DE AREÃO, SOB MATRICULA Nº
19.369, SITUADO NA LOCALIDADE DO RIO GLÓRIA PARA EXTRAÇÃO DE AREÃO PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DIÁRIAS DE MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DAS VIAS URBANAS
E RURAIS DO MUNICÍPIO DE BRAÇO DO NORTE." CONTRATO Nº 32/2018 LOCATÁRIO: OLÍVIO
BASCHIROTO. CPF sob nº 070.639.549-20. ENDEREÇO: Rod. Mun. BRN 422 José Antônio Salvalágio, s/nº,
Bairro Lado da União município de Braço do Norte/SC. VALOR: R$ 8.000,00 (Oito mil reais). Fundamento Legal:
Lei 8.666/93 e suas demais alterações.Mais informações Av. Felipe Schmidt, 2070, Centro, Braço do Norte/SC.
Braço do Norte/SC, 15 de maio de 2018. ROBERTO KUERTEN MARCELINO Prefeito Municipal.

ROBERTO KUERTEN MARCELINO
Prefeito Municipal

		2018-05-22T17:27:57-0300
	PATRICIA ALEXANDRA DOMINGUES:14503489801